Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                                         Ханты-Мансийский район                                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2022                                                                                                        № 43
п. Кедровый

О внесении изменений в постановление № 62

От 24.12.2020 «Об утверждении Положения об

Установлении системы оплаты труда работников

Муниципального казенного учреждения культуры

«Сельский Дом Культуры и Досуга»

Сельского поселения Кедровый»

        В соответствии с Постановлением правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского округа-Югры от » трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Кедровый:

    1. Внести в постановление № 62 от 24.12.2020 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом Культуры и Досуга» сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1 В пункте 52 слова «с пунктом 54» заменить на слова «с пунктом 55, 56»;
1.2 Пункт 3 таблицы 12 слова «По решению руководителя учреждения, но не более 2,0» заменить на слова «По решению руководителя учреждения, но не более 3,0»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кедровый                                           С.А. Иванов